
P R O P U S T K A P R O P U S T K A
PŘI OPUŠTĚNÍ BUDOVY ODEVZDEJTE NA RECEPCI PŘI OPUŠTĚNÍ BUDOVY ODEVZDEJTE NA RECEPCI

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace

JMÉNO ŽÁKA JMÉNO ŽÁKA

TŘÍDA ČAS ODCHODU TŘÍDA ČAS ODCHODU

DATUM ABSENCE ČAS PŘÍCHODU DATUM ABSENCE ČAS PŘÍCHODU

DŮVOD ABSENCE DŮVOD ABSENCE

PODPIS TŘÍDNÍHO UČITELE: PODPIS TŘÍDNÍHO UČITELE:

DATUM: DATUM:

P R O P U S T K A P R O P U S T K A
PŘI OPUŠTĚNÍ BUDOVY ODEVZDEJTE NA RECEPCI PŘI OPUŠTĚNÍ BUDOVY ODEVZDEJTE NA RECEPCI

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace

JMÉNO ŽÁKA JMÉNO ŽÁKA

TŘÍDA ČAS ODCHODU TŘÍDA ČAS ODCHODU

DATUM ABSENCE ČAS PŘÍCHODU DATUM ABSENCE ČAS PŘÍCHODU

DŮVOD ABSENCE DŮVOD ABSENCE

PODPIS TŘÍDNÍHO UČITELE: PODPIS TŘÍDNÍHO UČITELE:

DATUM: DATUM:

P R O P U S T K A P R O P U S T K A
PŘI OPUŠTĚNÍ BUDOVY ODEVZDEJTE NA RECEPCI PŘI OPUŠTĚNÍ BUDOVY ODEVZDEJTE NA RECEPCI

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace

JMÉNO ŽÁKA JMÉNO ŽÁKA

TŘÍDA ČAS ODCHODU TŘÍDA ČAS ODCHODU

DATUM ABSENCE ČAS PŘÍCHODU DATUM ABSENCE ČAS PŘÍCHODU

DŮVOD ABSENCE DŮVOD ABSENCE

PODPIS TŘÍDNÍHO UČITELE: PODPIS TŘÍDNÍHO UČITELE:

DATUM: DATUM:


